
單位:元

是 否

就業安全及促進-職

訓就服中心
服裝打版與縫製班

大台南勞動力服務人員

職業工會

勞工局職訓就服

中心
96,000 96,000 無 110/1/26 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
捏塑拼貼班 大台南總工會

勞工局職訓就服

中心
91,520 187,520 無 110/1/26 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
皮雕手藝創作班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
96,512 284,032 無 110/2/1 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
中國結手藝創作班

大台南園藝花卉業職業

工會

勞工局職訓就服

中心
98,560 382,592 無 110/2/1 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
皮雕設計創作班

臺南市園藝花卉產業工

會

勞工局職訓就服

中心
99,840 482,432 無 110/3/10 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
編織設計班

大台南勞工團體會務工

作人員職業工會

勞工局職訓就服

中心
98,560 580,992 無 110/3/10 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學初階班 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
396,378 977,370 無 110/2/19

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學菁英班 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
65,361 1,042,731 無 110/7/15

就業安全及促進-職

訓就服中心
西點餅乾實務班

社團法人臺南市勞工領

袖協進會

勞工局職訓就服

中心
100,000 1,142,731 無 110/4/19 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
創意麵包實務班

大台南勞動力服務人員

職業工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 1,242,731 無 110/4/16 V

核准日期

臺南市政府勞工局職訓就服中心110年度對民間團體補(捐)助經費明細表
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撥付金額

就業安全及促進-職

訓就服中心
歐式花藝研習班

大台南園藝花卉業職業

工會

勞工局職訓就服

中心
92,800 1,335,531 無 110/4/22 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
生活美語班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
36,960 1,372,491 無 110/5/10 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學進階班 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
258,033 1,630,524 無 110/6/17

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學高階班 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
171,800 1,802,324 無 110/9/11

就業安全及促進-職

訓就服中心
花卉植栽美學設計班

大台南美姿禮儀造型職

業工會

勞工局職訓就服

中心
230,770 2,033,094 無 110/9/29 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
歐式花藝設計班 大台南總工會

勞工局職訓就服

中心
92,800 2,125,894 無 110/9/16 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
手工皂製作班

社團法人臺南市勞工領

袖協進會

勞工局職訓就服

中心
94,400 2,220,294 無 110/9/16 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
異國料理班

臺南市園藝花卉產業工

會

勞工局職訓就服

中心
90,000 2,310,294 無 110/9/24 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
洗衣技術與經營實務講習

臺南市直轄市洗衣商業

同業公會

勞工局職訓就服

中心
29,000 2,339,294 無 110/10/8 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
婚禮小物設計實務班

大台南美姿禮儀造型職

業工會

勞工局職訓就服

中心
236,000 2,575,294 無 110/10/20 V

政府機關間之

補助

政府機關間之

補助
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就業安全及促進-職

訓就服中心
皮雕手藝創作班

大台南勞動力服務人員

職業工會

勞工局職訓就服

中心
90,000 2,665,294 無 110/10/15 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
皮雕設計應用班

大台南園藝花卉業職業

工會

勞工局職訓就服

中心
90,000 2,755,294 無 110/10/28 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
美容彩妝與皮膚管理學實務班

台南市時尚造型規劃設

計職業工會

勞工局職訓就服

中心
62,720 2,818,014 無 110/10/28 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
花藝設計班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
99,840 2,917,854 無 110/10/28 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
飾品設計班

臺南市園藝花卉產業工

會

勞工局職訓就服

中心
94,400 3,012,254 無 110/10/28 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
特色料理班

大台南勞動力服務人員

職業工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 3,112,254 無 110/11/1 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
中式點心班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
100,000 3,212,254 無 110/11/22 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
創意麵包班

臺南市園藝花卉產業工

會

勞工局職訓就服

中心
100,000 3,312,254 無 110/11/22 V

合計 3,312,254
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